



حمله سایبری عربستان به اردن؛ فشار برای پذیرش «معامله قرن»

در پی برملا شدن طرح فشار به اردن برای تایید طرح سازش آمریکایی موسوم به «معامله قرن»، گروه سایبری رژیم سعودی در روزهای اخیر به مسئولان اردنی حمله کرده است.

به گزارش آران نیوز: روزنامه الشرق قطر نوشت: بعد از اینکه دولت اردن سرخ های توطئه علیه مسئولان ارشد این کشور را شناسایی و مدیر جدیدی را برای وزارت اطلاعات و ساختار دیوان پادشاهی اردن تعیین کرد، گروه سایبری طرفدار محمد بن سلمان ولیعهد سعودی به اردن و مسئولان ارشد اردنی حمله کرد.

رژیم سعودی گروهی سایبری را تشکیل داده است که کار آن حمله به شخصیت ها و کشورهای مخالف این رژیم از طریق انتشار گسترده مطالب در سایت های وابسته به خود در شبکه اینترنت است.

تعیین سرلشکر احمد حسنی به عنوان رئیس وزارت اطلاعات اردن ناخرسندی سایت های سعودی را به همراه داشته است. این سایت ها تعیین سرلشکر احمد حسنی را در راستای نزدیکی روابط اردن با ترکیه و علیه محور ریاض و ابوظبی و سیاست های آنها در منطقه دانسته اند.

کاربران اردنی نیز به حمله گروه سایبری سعودی واکنش نشان داده و این حمله را با طرح معامله قرن مرتبط دانسته اند. عبدالله دوم شاه اردن به طور علنی اعلام کرده است که برای موافقت با این طرح زیر فشار است. این درحالی است که ریاض و ابوظبی متهم هستند که به طور بی وقفه برای اجرای این طرح به همراه دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا و بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم اسرائیل تلاش می کنند.

روزنامه کویتی القبس پیشتر از نقشه خطرناکی برای برهم زدن ثبات اردن از طریق تبلیغ یک شخصیت نزدیک به عبدالله دوم خبر داده بود و به دنبال آن یک سری از مسئولان و فرماندهان امنیتی بارز اردن برکنار شدند.

بازنشسته کردن سرلشکر عدنان الجندی از سازمان اطلاعات اردن تعیین سرلشگر احمد حسنی از بارزترین تصمیمات دیوان پادشاهی اردن بود.

پیش از آن نیز دیوان پادشاهی اردن استعفای شماری از مشاوران بلندپایه و کارمندان بلندپایه دیوان و تعیین مشاوران جدیدی برای شاه اردن را در چارچوب طرح ساختارسازی دوباره دیوان پادشاهی پذیرفته بود.

روزنامه القبس به نقل از منابع امنیتی و سیاسی موثق نوشته بود که اردن از نقشه خطرناک برای برهم زدن ثبات این کشور از طریق تبلیغ یک شخصیت مشهور نزدیک شاه اردن با هدف دلجویی افکار عمومی و تحریک مردم نجات یافته است.